

Angel Maskinfabrik ApS

Over Hadstenvej 23, 8370 Hadsten

CVR-nr. 87 57 92 12

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Asger Angel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Angel Maskinfabrik ApS Over Hadstenvej 23 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 87 57 92 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mirjam Astrid Angel Asger Angel
Direktion	Asger Angel
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være en ordreproducerende underleverandør til dansk industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.769.577 kr. mod 3.420.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244.024 kr. mod 209.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.769.577	3.420.536
1 Personaleomkostninger	-2.761.708	-2.872.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.175	-243.890
Driftsresultat	-276.306	304.283
Andre finansielle indtægter	269	377
Øvrige finansielle omkostninger	-36.420	-36.079
Resultat før skat	-312.457	268.581
2 Skat af årets resultat	68.433	-59.576
Årets resultat	-244.024	209.005
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	209.005
Disponeret fra overført resultat	-2.244.024	0
Disponeret i alt	-244.024	209.005

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.769.235	1.907.280
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.548.624	659.753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.317.859</u>	<u>2.567.033</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	625	355
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625</u>	<u>355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.318.484</u>	<u>2.567.388</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	841.158	1.135.626
Periodeafgrænsningsposter	75.349	56.000
Tilgodehavender i alt	<u>916.507</u>	<u>1.191.626</u>
Likvide beholdninger	2.139.909	3.070.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.081.416</u>	<u>4.286.707</u>
Aktiver i alt	<u>6.399.900</u>	<u>6.854.095</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.419.763	3.663.788
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.619.763</u>	<u>3.863.788</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>169.706</u>	<u>238.139</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>169.706</u>	<u>238.139</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.498.319</u>	<u>1.626.970</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.498.319</u>	<u>1.626.970</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	129.000	129.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.131	174.379
	Selskabsskat	66.588	71.588
	Anden gæld	639.393	750.231
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.112</u>	<u>1.125.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.610.431</u>	<u>2.752.168</u>
	Passiver i alt	<u>6.399.900</u>	<u>6.854.095</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.518.045	2.583.763
Pensioner	177.430	226.778
Andre omkostninger til social sikring	25.014	24.268
Personalemkostninger i øvrigt	41.219	37.554
	<u>2.761.708</u>	<u>2.872.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	71.588
Regulering af udskudt skat	-68.433	-12.012
	<u>-68.433</u>	<u>59.576</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	<u>4.523.842</u>	<u>4.523.842</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>4.523.842</u>	<u>4.523.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.616.562	-2.478.517
Årets af-/nedskrivninger	-138.045	-138.045
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-2.754.607</u>	<u>-2.616.562</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.769.235</u>	<u>1.907.280</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	6.106.450	5.847.249
Tilgang i årets løb	<u>1.035.000</u>	<u>259.200</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>7.141.450</u>	<u>6.106.449</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-5.446.696	-5.340.851
Årets af- og nedskrivninger	<u>-146.130</u>	<u>-105.845</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-5.592.826</u>	<u>-5.446.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.548.624</u>	<u>659.753</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	238.139	250.151
Udskudt skat af årets resultat	<u>-68.433</u>	<u>-12.012</u>
	<u>169.706</u>	<u>238.139</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.627.319	1.755.970
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-129.000</u>	<u>-129.000</u>
	<u>1.498.319</u>	<u>1.626.970</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>858.319</u>	<u>986.319</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.627 t.kr, er der givet pant på 2.517 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.769 t.kr.

Der er et ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed hos Vestjysk Bank.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Angel Holding ApS, CVR-nr. 40486550 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
